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___________________________________________________________________________ 
 

Yritys forum- kysymyksiä alueen 

yrityksille/palvelujen tuottajille 

 

1 Kuka olet, kerro vähän itsestäsi. 

Olen Saara Mustakangas. Alun perin kotoisin Pohjois-Pohjanmaalta, mutta muutaman mutkan 
kautta Kuopioon kotiutunut ulkoilmaihminen. Vapaa-ajan harrastuksiini kuuluu liikunta, 
hyötykasvien kasvattelu vaihtelevin tuloksin sekä musisointi.  

 

2. Mitä yritystä edustat? Mikä on tehtäväsi siellä? 

Edustan yritystä Team Aeto Oy yhdessä yrittäjäkollega Hanna Niskasen kanssa. Toimin Vuorelan ja 
Puijonlaakson Aeto Myymälä-kahviloiden myymälävastaavana ja päivittäisten toimien ohella 
hoidan esihenkilö tehtäviä.   

 

3. Mitä palveluja yrityksesi tuottaa? 

Myymme Aetoleipuri Oy:n, tutummin Julkulan Leipomon, tuoreita tuotteita. Valikoimaa riittääkin 
ruokaleivistä, rinkeleihin, kahvipullista kermakakkuihin ja kaikkea siltä väliltä! Paitsi ulosmyynti, on 
liikkeessämme kahvilatoiminnot sekä keittolounas päivittäin. Tarvittaessa tilojamme on 
hyödynnetty myös kokouksien pitämiseen ilta-aikaan. Eli, nälän yllättäessä kannattaa suunnata 
meille :)  

 

4. Kerro yrityksestäsi, jota edustat lisää esim. kuinka paljon teillä on työntekijöitä, missä 

toimipisteenne sijaitsee/ missä kaikkialla palvelette asiakkaita? 

Leipomo työllistää n. 10 henkilöä yrittäjät mukaan lukien ja Aeto-myymälöissä on tällä hetkellä 4 
myyjää, minä mukaan lukien. Leipomon yhteydessä on myös myymälä, joten ostoksille voi tulla;  
Julkulaan, Puijonsarventie 20, ma-pe klo 8-17 
Puijonlaaksoon, Sammakkolammentie 6, ma-pe 9-17 
Vuorelaan, Tammirannantie 4, ma-pe 9-17 la 10-14. 

 

5. Lyhyt kertomus yrityksen historiasta tai taustoista 

Team Aeto Oy perustettiin vuonna 2015 kun Julkulan Leipomon yrittäjäpariskunta Markku 
Kiiskinen ja Hanna Niskanen päättivät laajentaa liiketoimintaa uuden myymälän muodossa 
Puijonlaaksoon. Minut pyydettiin tuolloin osakkaaksi uuteen ja hyvillä mielin siirryinkin 
ravintolakeittiöstä asiakaspalvelu hommiin. Vuorelaan laajennettiin 2020 ja se on kyllä 
kannattanut. Paljon asiakaspohjaa taisi olla jo valmiinakin Vuorelan keskustassa hetken aikaa 
olleen Julkulan Leipomon myymälän jäljiltä ja tunsimme kyllä olomme tervetulleeksi, kun uutta 
avattiin.  
 
Julkulan leipomon historia menee kauas 60-luvulle ja saapa nykyinen leipurimestarimme 
Markkukin pian juhlia 20-vuotista nousujohteista yrittäjätaivalta Aetoleipurin luotsina! 

 

6. Onko yritykselläsi jokin motto tai slogan? 

Paikallisesti, mahdollisimman pitkälti suomalaisista raaka-aineista valmistettuja laadukkaita, 
tuoreita ja maistuvia tuotteita.  
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7. Mitä hyvää Vuorelassa mielestäsi on? Mitä toivoisit kehitettävän? 

Vuorelahan vaikuttaa asukkaineen vallan mainiolta paikalta! Hyvät peruspalvelut ja 
liikenneyhteydet :)  

 

8.Terveiset lukijoille: 

Lämpimästi tervetuloa ostoksille, syömään, kahvittelemaan ja jututtamaan. Oli juhlat tai arki, 
löytyy meiltä tuotteet joka tilaisuuteen. Risut, ruusut ja toiveet sen suhteen miten yrityksemme 
voisi kehittyä ja osaltaan tuoda Vuorelaan lisää otetaan mielellään vastaan.  

 

9 Yrityksen yhteystiedot ja kotisivujen tai sometilien linkit: 

Vuorelan Aeto Myymälä-Kahvila 
Tammirannantie 4  
puh. 050 919 6975 
 
www.aeto.fi  
https://www.facebook.com/VuorelanAeto/ 
 

 

 

Kiitos vastaamisesta! 

 

http://www.aeto.fi/
https://www.facebook.com/VuorelanAeto/

